

# Årsredovisning

för

## Foto - Mike AB

556949-3231

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Michael Gustafsson, Styrelseledamot

2025-09-24

Styrelsen för Foto - Mike AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver nyhetsservice, fotografering och TV-produktion samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	4 299	3 288	2 730	2 399
Resultat efter finansiella poster	2 377	1 560	1 526	1 390
Soliditet (%)	92	92	94	94

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% från föregående år till följd av en ökad mängd inkommande uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	6 587 761	913 936	<b>7 551 697</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 000		<b>-204 000</b>
Balanseras i ny räkning		913 936	-913 936	<b>0</b>
Årets resultat			1 395 200	<b>1 395 200</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>7 297 697</b>	<b>1 395 200</b>	<b>8 742 897</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 297 697
årets vinst	1 395 200
	<b>8 692 897</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	209 000
i ny räkning överföres	8 483 897
	<b>8 692 897</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-01 -2025-03-31</b>	<b>2023-04-01 -2024-03-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		4 299 345	3 288 216
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>4 299 345</b>	<b>3 288 216</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-488 492	-346 721
Personalkostnader	2	-1 463 963	-1 324 372
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 465	-60 418
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 012 920</b>	<b>-1 731 511</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 286 425</b>	<b>1 556 705</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90 772	3 146
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>90 772</b>	<b>3 146</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 377 197</b>	<b>1 559 851</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-596 000	-399 000
Förändring av överavskrivningar		-17 235	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-613 235</b>	<b>-399 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 763 962</b>	<b>1 160 851</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-368 762	-246 915
<b>Årets resultat</b>		<b>1 395 200</b>	<b>913 936</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	186 235	161 700
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>186 235</b>	<b>161 700</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	10 642 258	8 508 058
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 642 258</b>	<b>8 508 058</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 828 493</b>	<b>8 669 758</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		57 419	0
Övriga fordringar		30 281	66 638
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		86 382	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	70 508
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>174 082</b>	<b>137 146</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		281 760	676 815
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>281 760</b>	<b>676 815</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>455 842</b>	<b>813 961</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 284 335</b>	<b>9 483 719</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		7 297 697	6 587 761
Årets resultat		1 395 200	913 936
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 692 897</b>	<b>7 501 697</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 742 897</b>	<b>7 551 697</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 056 152	1 460 152
Akkumulerade överavskrivningar		44 235	27 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 100 387</b>	<b>1 487 152</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		104 457	1 110
Övriga skulder		316 594	423 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>441 051</b>	<b>444 870</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 284 335</b>	<b>9 483 719</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	396 879	554 024
Inköp	85 000	
Försäljningar/utrangeringar	-48 088	-157 145
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>433 791</b>	<b>396 879</b>
Ingående avskrivningar	-235 179	-331 906
Försäljningar/utrangeringar	48 088	157 145
Årets avskrivningar	-60 465	-60 418
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-247 556</b>	<b>-235 179</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>186 235</b>	<b>161 700</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	8 508 058	7 746 958
Tillkommande fordringar	2 134 200	761 100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 642 258</b>	<b>8 508 058</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 642 258</b>	<b>8 508 058</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge 2025-09-22

*Michael Gustafsson*  
Michael Gustafsson  
Styrelseledamot